停车场地买卖合同

甲方（出卖方）名称：

注册地址：

统一社会信用代码：

法定代表人：

联系电话：

委托代理人：

联系电话：

乙方（购买方）：

注册地址：

统一社会信用代码：

法定代表人：

联系电话：

委托代理人：

联系电话：

根据国家有关规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，经协商一致，

就                               部分停车场地买卖一事达成以下协议，以资共同

信守执行：

一、乙方购买甲方拥有合法权益的                           部分停车场地，

上述停车场地出售面积为                          平方米（建筑面积），具体

方位见合同附件。乙方购买上述停车场地仅能作长途汽车上下客、停放车辆，售

卖车票之用。

二、上述停车场地售价为人民币              元／平方米（大写

            ），总售价为人民币                              元（大写

                             ）（上述成交价款不包含应向政府交纳的各种

税费。）

三、付款时间与办法

1.本合同签订时乙方即支付定金人民币                      元（大写

                 ）给甲方。

2.本合同签订后            个月内，乙方需向甲方提交落实上述款项的银行

资信证明及甲方认可之付款计划（该认可之付款计划是本合同的重要组成部分）。

3.本合同第三条第二项所称之付款计划基本内容为：乙方在本合同签定

后                 个月内付总售价的            ％（含定金），

     年           月前付总售价的               ％，交付使用时会总售价的

       ％。该计划一经乙方作出、甲方认可，即产生法律效力，乙方必须严格遵

守。

四、甲方应当于             年            月        日前将本合同所指定之

停车场地交付给乙方使用。自甲方将该停车场地交付给乙方使用时起，乙方对该

停车场地享有 50 年使用权。

五、税费分担

甲乙双方按中国法律有关规定各自交纳自己应纳的税费。

六、违约责任

1、本合同生效后，如乙方不能按本合同第三条第二项之约定履行则视为乙

方违约，乙方已交定金甲方不予退还，且甲方有权将停车场地转售他人，乙方不

得有任何异议，如甲方反悔将停车场地售于乙方，则视为甲方违约，甲方应向乙

方双倍返还定金。

2、本合同第三条第二项所指之付款计划经甲方认可生效后，乙方如未能按

计划付款，则视为乙方违约，按付款计划里所规定的违约条款处理。

3、甲方必须按期将停车场地交付乙方使用，否则，每逾期一天，愿按乙方

已付款项的                 向乙方支付违金。

七、甲乙双方如在履行本合同过程中产生争议，应首先协商解决，如双方未

能达成一致意见，应提交中国有管辖权的法院依据中国法律解决双方之争议。

八、本合同未尽事宜双方另行协商解决。

九、本合同一式                份。甲乙双方各执                份，

在双方授权代表签字盖章及甲方收到方人民币                  元定金后生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）： 法定代表人或授权代表（签字）：

签署时间：               年

    月          日

签署时间：               年

    月          日

签署地点：

签署地点：

附件：停车场方位图

	停车场地买卖合同